
  Ano VI • Nº 953• Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSexta-feira, 03 de julho de 2020  

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015   

diário oficial 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e 

Habitação

Marcia de Oliveira rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO                                       01

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL                       01

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 011/2020

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico visando a escolha da proposta mais 
vantajosa para a aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) 
para profissionais da saúde envolvidos no enfrentamento ao Coronavírus, 
e aquisição de insumos para realização de testes de COVID-19, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus 
anexos.

Edital encontra-se disponível a partir do dia 03/07/2020, 
das 08h00min às 11h30min e das 13h30min às 17h59min, na 
Avenida Bernardo Sayão, s/n.º, Setor Aeroporto, Guaraí/TO ou www.
comprasgovernamentais.gov.br. Entrega das Propostas: a partir do dia 
03/07/2020 às 08h00min no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das 
Propostas: 09/07/2020 às 08h00min no site www.comprasnet.gov.br.

Guaraí/TO, 02 de julho de 2020.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 023/2020 – DE 03 DE JULHO DE 2020.

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA PÚBLICA 
MUNICIPAL, QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
da Prefeitura Municipal de Guaraí, Estado do Tocantins, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 91, inciso IX, da Lei Orgânica do 
Município de Guaraí; 

R E S O L V E
 
 Art. 1º) CONCEDER à servidora municipal Srª. Clarice Ferreira 

de Vasconcelos, matrícula funcional nº 973, Coordenadora da Equipe 
Volante do CRAS,15 (quinze) dias de férias, no período de 06 / 07 / 2020 
a 20 / 07 / 2020, parcelada 1ª etapa, referente ao período aquisitivo de 
16 / 05 / 2019 a 16 / 05 / 2020, conforme previsto no § 3º, do Art. 74, da 
Lei Municipal nº 006/2000.

Art. 2º) DETERMINAR que a Diretoria Municipal de Recursos 
Humanos providencie os respectivos trâmites para que esta Portaria surta 
seus efeitos legais. 

Art. 3º)Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
surtindo seus efeitos legais a partir do dia 06 / 07 / 2020, revogadas as 
disposições em contrário.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, Estado do Tocantins, aos três dias do mês de julho de 2020.

   Maria José Ferreira da Silva Curcino
     Secretária Municipal de Assistência Social

 Portaria nº 1.791/2019


		2020-07-03T12:56:30-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




